VIMPELIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
761 763 897 873 831 t€
448 430 364 366 372 t€
861 907 962 963 954 t€
-2 82 8 63 7 t€
727 403 472 382 282 t€
58,96 % 69,46 % 70,67 % 72,79 % 8069% %
76 974 83 870 90 556 98 174 103772 t€
58 784 62 924 64 889 72 061 74 363 t€
56 777 56 546 56 593 55701 55150 t€
12 307 12751 13 360 13 529 13746 t€
4628 4 807 4939 4 687 4895 t€

0,88 % 0,88 % 0,90 % 1,95 %

66,1 % 75,8 % 62,9 % 55,6 % 59,0 %

66,1 % 75,8 % 62,9 % 55,6 % 59,0 %
4 330 4331 4 376 4331 4280 kpl
2439 2 485 2534 2510 2536 kpl
145,2 142,2 142,7 1495 1438 t€
0,0 t€



VIMPELIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 878 545,87 954 985,60
Korkokulut 47 589,03 82 074,45
KORKOKATE 830 956,84 872 911,15
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 284 097,00 387 620,44
Muista yrityksista 284 097,00 387 620,44
Palkkiotuotot 422 138,78 404 292,32
Palkkiokulut 49 686,27 38 675,49
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -780,33 112464
Arvopaperikaupan nettotuotot -780,33 112464
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -41 206,57 5081,32
Liiketoiminnan muut tuotot 53 119,02 2 660,32
Hallintokulut 954 264,72 963 476,65
Henkilostokulut 380 824,83 388 610,78
Palkat ja palkkiot 325 805,51 335 042,21
Henkildsivukulut 55 019,32 53 568,57
Elékekulut 44 834,70 48 159,86

Muut henkildsivukulut 10 184,62 5408,71

Muut hallintokulut 573 439,89 574 865,87
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 21 068,11 20 452,00
Liiketoiminnan muut kulut 233 994,91 206 346,16
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 7 050,68 62 898,82
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 282 260,05 381 841,07
Tilinpaatossiirrot -11 710,02 -105 739,34
Tuloverot 2540,10 21 366,01
Tilikauden verot 2 081,86 20 629,34
Laskennallinen vero 458,24 736,67
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 291 429,97 466 214,40
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 291 429,97 466 214,40




VIMPELIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 198 212,07 176 693,69

Saamiset luottolaitoksilta 36 501 592,50 30172 010,84
Vaadittaessa maksettavat 5428 980,32 7 292 572,48

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

31072 612,18
55 150 194,02
55 150 194,02
2500 000,00
2500 000,00
8629 417,30
184 293,93
330 891,13
237 923,27

80 574,62

12 393,24

59 486,05

213 322,07

4 312,87

22 879 438,36
55 701 199,96
55 701 199,96
2500 000,00
2500 000,00
8629 417,30
357 131,22
393 177,13
283 923,27
100 978,62

8 275,24

79 621,75

164 975,90
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

103 771 721,94

98 174 227,79

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettéavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

12 701 894,40
12 701 894,40
11 894,40

12 690 000,00
74 423 325,69
74 362 800,50
67 709 550,99
6 653 249,51
60 525,19

60 525,19

225 331,86
330 115,64
317 782,14

12 333,50

302 875,43
0,00

87 983 543,02
2 041 868,07
2 041 868,07

4894 700,00
264 900,00

4 629 800,00
1133450,71
986 015,56
147 435,15
3921 562,98
3921 562,98
3505 167,19
291 429,97
13 746 310,85

9190 002,20
9190 002,20
2,20

9190 000,00
72167 703,69
72 061 461,62
65 122 260,00
6 939 201,62
106 242,07
106 242,07
454 629,63
424 306,86
409 739,09

14 567,77

325 019,05

29 796,36

82 591 457,79
2 053 578,09
2053 578,09

4 686 900,00
261 700,00

4 425 200,00
1271 720,53
986 015,56
285 704,97
3921 562,98
3921 562,98
3182 794,00
466 214,40
13529 191,91

VASTATTAVAA YHTEENSA

103 771 721,94

98 174 227,79

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 77 229,46 139 381,78
Takaukset ja pantit 77 229,46 139 381,78
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2373 631,49 2 855 933,55
Muut 2 373 631,49 2 855 933,55
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 450 860,95 2 995 315,33




